
ASKOLAN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 

 

Askolantie 30 
07500 Askola 
Puh. (019) 529 100 
www.askola.fi 

                       

palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu   
02.06.2026 § 8/2026 
  

 
Vakinainen päätoiminen tuntiopettaja valintapäätös   
 
 
Päätös Päätän valita Askolan kunnan palvelukseen, toistaiseksi 

voimassa olevaan vakinaisen päätoimisen tuntiopettajan 
tehtävään, opettavana aineena kotitalous KM Laura Pimiän 
1.8.2026 lukien, rehtorin esityksen mukaisesti. Tehtävän alkaessa 
sijoituskoulu on Askolan yläkoulu. Pimiä on hakemusten ja 
haastattelujen perusteella laaditun kokonaisarvion perusteella 
sopivin henkilö hoitamaan täytettävänä ollutta tehtävää. 

 
Perustelut  Askolan kunnan osaaminen ja elämänlaatu -palvelualueella on 

ollut vakinaisen päätoimisen tuntiopettajan tehtävä, opettavana 
aineena kotitalous haettavana ajalla 9. – 23.4.2026.  

 
 Tehtävä on julistettu haettavaksi Askolan kunnan 

hallintosäännössä määritellyllä tavalla. Hakuilmoitus on julkaistu 
Kuntarekry - palvelussa, Työ- ja elinkeinotoimiston 
Työmarkkinatori-palvelussa ja kunnan kotisivuilla. Tehtävä on 
julistettu täytettäväksi 1.8.2026 alkaen.  

 
 Tehtävään saapui määräaikaan mennessä yhteensä kaksitoista 

(12) hakemusta, joista kymmenen (10) oli muodollisesti kelpoisia 
hakijoita. Kokonaisarvioinnissa haastattelulla on painoarvo. 

 
 Haastatteluun kutsuttiin neljä (4) hakijaa ja haastattelijana toimi 

yläkoulun rehtori Kaija Impola-Peltomaa. Haastattelut pidettiin 7. - 
11.5.2026.  

 
 Hakuilmoituksessa todettiin, että kelpoisuusvaatimukset 

määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen (986/1998) mukaan. Tehtävään valitun tulee 
esittää lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote.  

 
 Palkkaus ja muut virkasuhteen ehdot määräytyvät kunta-alan 

opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (OVTES) 
mukaan.  

 
 Tehtävän täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.  
 
 Tehtävään valittavan tulee esittää Askolan kunnan 

työterveyshuollon työhöntulotarkastuksen todistus 
terveydentilastaan.  

 
 
Toimivalta  Hallintosääntö 29§ 
 

Janne Mäkinen 
palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu 
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Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 3.6.2026. 
 
Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 3.6.2026. 
 
Jakelu: Valittu ja hakijat 
             rehtorit 
             palkkasihteeri 
 
Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Askolan kunta 
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta 
Askolantie 30, 07500 Askola 
tai askola@askola.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen 
saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


